
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 5/2020 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 2. 3. 2020 v kanceláři starostky od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.
Doba jednání: 17:00 - 19:30
Přítomno: 5
Omluveni:
Neomluveni:
Předsedající: RNDr. Marcela Pospíšilíková
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení
Program schůze RO č. 5/2020:
1. Zahájení
2. Kontrola plnění usnesení ze schůze rady obce č. 4/2020
3. Informace starostky obce o činnosti OÚ
4. Smlouva o dílo na zpracování územní studie
5. Vyjádření k přípojce kab. NN
6. Žádost o odkoupení pozemků parc. č. 437/22 a 437/23 v k.ú. Kostelec u Holešov
7. Diskuze
8. Termín schůze RO č. 6/2020

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program schůze RO č. 5/2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 1/5R/2020 bylo schváleno.

2. Kontrola plnění usnesení ze schůze rady obce č. 4/2020

2/4R/2020 RO schvaluje pronájem bytu č. 32 v Domě seniorů od 1. 3. 2020 p. Mojmíru Kozlanskému,  dosud
bytem Kovářská 15, 180 00 Praha 9. - nájemní smlouva uzavřena
3/4R/2020 RO  jmenuje konkursní komisi pro volbu ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola,
Kostelec u Holešova, okres Kroměříž. - členům konkursní komise rozeslány pozvánky na první  zasedání
4/4R/2020 RO  vyhovuje žádosti manželů Bačových.  Úpravu koruny stromu zajistí obec - s panem Labišem
domluvena úprava koruny stromu

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí výsledky kontroly plnění usnesení ze schůze rady obce č.
4/2020.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

3. Informace starostky obce o činnosti OÚ

- opraveno VO v Karlovicích, jedná se o poruchu podzemního vedení, která se může opakovat, bude nutno najít
řešení
- zaslána žádost na E.ON ohledně vykácení stromů podél vedení EE z Kostelec do Karlovic, mohou řešit pouze
ochranné pásmo, které je do vzdálenosti 7 m od krajního vodiče
- provedena oprava prasklého odpadu ve stupačce u bytu č. 9 v DS (firma VTP Konečný)
- zaslána žádost o registrační číslo na MV GŘ HZS, po přidělení je možné zahájit výběrové řízení na dodavatele
DA pro JSDH
-  vydáno  vodoprávní  povolení  na  vypouštění  odpadních  vod  z  veřejné  kanalizace  Karlovice,  platnost
do  31.12.2023,  stanovena  podmínka  vypracování  studie  s  variantami  řešení  likvidace  odpadních  vod
v budoucnu
- na obec doručeny 3 přihlášky ke konkursnímu řízení na ředitele/ředitelku ZŠ Kostelec u Holešova

Žádosti podle zákona 106/1999 Sb.
24.2.  -  žádost  subjektu  Big  Original  s.r.o.  o  kompletní  archivovaný  originální  zápis  z  jednání  RO  č.
4/2020 včetně všech příloh a prezenční listiny  - ve vyřizování
25.2 - žádost soukromé FO Ing. P. Žůrka o knihu přijatých a vydaných faktur v roce 2019 - ve vyřizování

Další žádosti:
6.2. - žádost soukromé FO Ing. P. Žůrka o zaslání potvrzení o zpracování osobních údajů od 1.12.2017 do doby
vytvoření potvrzení - vyřízeno

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace starostky obce o činnosti OÚ.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Smlouva o dílo na zpracování územní studie

RO byla  předložena smlouva o  dílo  na zpracování  "Územní  studie  Kostelec  u  Holešova -  lokalita  BI  6",
zpracovatel Ing arch. Vladimír Dujka. V rámci územní studie bude navrženo urbanistické řešení a dopravní a
technická infrastruktura. Cena studie je  58 080 Kč vč. DPH, termín zpracování je do 6 měsíců od podpisu
SOD.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje uzavření  SOD na zpracování "Územní studie Kostelec
u Holešova - lokalita BI6" s Ing. arch. Vladimírem Dujkou.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 2/5R/2020 bylo schváleno.
Přílohy:

5. Vyjádření k přípojce kab. NN

Pan Totek, projektant přípojky NN na p.č. 134/3 k.ú Kostelec u Holešova, kde je plánována výstavba RD žádá
obec o předběžné vyjádření k vedení kabelu NN.  Náhradní řešení bude vyžadovat 2 x protlak pod místní
komunikací na p.č.  736/11 v majetku obce Kostelec u Holešova.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje navržené řešení přípojky NN k p.č. 134/3 k.ú Kostelec
u Holešova.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Usnesení č. 3/5R/2020 bylo schváleno.
Přílohy:

6. Žádost o odkoupení pozemků parc. č. 437/22 a 437/23 v k.ú. Kostelec u Holešova

Pan Zdeněk  Slováček, Karlovice 353, 768 43 Kostelec u Holešova  požádal o odkoupení pozemků parc. č.
437/22 a 437/23 v k.ú. Kostelec u Holešova.  Jedná se o plochy pro výstavbu garáží.  Žádost bude předložena
pro schválení záměru prodeje na nejbližším ZZO.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí žádost pana Zdeňka  Slováčka, Karlovice 353, 768 43
Kostelec u Holešova  o odkoupení pozemků parc. č. 437/22 a 437/23 v k.ú. Kostelec u Holešova.  

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

7. Nabídka na zpracování brožury k výročí Karlovic

Bc. Jana Hlavinková zaslala nabídku na zpracování brožury, která by byla vydána k výročí 240 let od založení
Karlovic.  Celková cena za náklad 400 ks brožury je 57 080 Kč bez DPH.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje objednání zpracování brožury k výročí 240 let od založení
Karlovic dle předložené nabídky Bc. Jany Hlavinkové.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 4/5R/2020 bylo schváleno.
Přílohy:

8. Diskuze

9. Termín schůze RO č. 6/2020

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín schůze RO č. 6/2020 na 16.3.2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Usnesení č. 5/5R/2020 bylo schváleno.

Starostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

Místostarosta: Ing. Petr Hlobil st.   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


